BURMISTRZ GMINY
38-480 RYMANOW
woj. podkarpackie

BURMISTRZA GMINY RYMANOW

ZARZADZENIE NR 95/2011

Z DNIA 31 MAJA 2011 ROKU

w sprawie zmian w uchwale budizetowej na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poZ. zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z péZ. zm.) oraz § 10

litery b,c,d uchwaly budzetowej nr IV/15/10 w sprawie uchwalenia budzetu z dnia 30 grudnia

2010 roku

zarzadzam, co nastepuje:

1. Wprowadza si¢ zmiany w planach wydatkow budzetowych:

730
75011
75023
754
75412
13416

§ 1

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

- wydatki biezgce w tym:

wydatki jednostek budzetowych
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Urzedy pmin

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
Wty
wydatki zwigzane 7 realizacia
ich statutowych zadan

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przecciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
- wydatki bieZzgce w tym:
wydatki jednostek budzetowych
w tym:
wynagrodzenia i skadki od nich
naliczane
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan
swiadczenia na rzecz osdb fizyveznych
Straz Gminna
- wydatki biezace w tym:

14.376,00
24,00
24,00
24,00

24.00
14.352,00
14.352,00
14.352,00

14.352,00

3.024,00
3.000,00
3.000,00

800,00

800.00

2.200,00
24,00
24,00

Zwigkszenia Zmniejszenia

14.376,00
24,00
24,00
24,00

24,00
14.352,00
14.352.00
14.352.00

14.352,00

3.024,00
3.000,00
3.000.,00
3.000,00

3.000.00

24,00
24,00



801

852

01t

80110

80120

85212

85213

85214

wydatki jednostek budzetowych 24,00

Wty
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan 24,00
Oswiata i wychowanie 14.000,00
Szkoly podstawowe 9.000,00
- wydatki biezace w tym: 9.000,00
wydatki jednostek budzetowych 9.000,00
W tyim:
wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan 9.000,00
Gimnazja 2.000,00
- wydatki biezace w tym: 2.000,00
wydatki jednostek budzetowych 2.000,00
w tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan 2.000,00
Licea ogolnoksztaicace 3.000,00
- wydatki biezace w tym: 3.000,00
wydatki jednostek budzetowych 3.000,00
W tym:
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan 3.000,00
Pomoc spoleczna 14.700,00

Swiadezenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyinego oraz skladki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe 2z ubezpieczenia
spofecznego 9.200,00
- wydatki biezgce w tym: 9.200,00
wydatki jednostek budzetowych 9.200,00
Wty
wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane 9.000,00
wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan 200,00

$wiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane
za osoby pobierajace niekiore $wiadczenia z
pomocy spotecznej, niektdre §wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w

zajeciach w centrum integracji spolecznej 500,00
- wydatki biezace w tym: 500,00
wydatki jednostek budzetowych 500,00

W tym:

wynagrodzenia 1 skladki od nich

naliczane 500,00

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24,00

24,00

14.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00

9.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

2.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

3.000,00

14.700,00

9.000,00
9.000,00
250,00

250,00
8.750,00

5.500,00
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85216

85219

900

90004

90095

- wydatki biezgee w tym:

swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Zasitki stale

- wydatki biezace w tym:

swiadczenia na rzecz os6b fizycznych

Osrodki pomocy spolecznej

- wydatki biezace w tym:

wydatki jednostek budzetowych
Wty
wydatki zwigzane z realizacja
ich statutowych zadan

Gospodarka komunalna i ochrona

Srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- wydatki biezgce w tym:

wydatki jednostek budzetowych

W tym:
wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

Pozostala dziatalnosé

- wydatki majatkowe w tym:
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Razem

2.8zczegdlowy podzial wydatkow okreéla tabelanr 1.

Tabelanr 1

24,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00

22.000,00

22.000,00
22.000,00

22.000,00
68.100,00

4210 24,00

4440 24,00

75023 14.352,00 14.352,00
4210 14.282,00

4440 14.352,00 |

70,00

S T 302401
i 75412 il 3.000,00 3.000,00 |
T 3030 | 2.200,00
.|
4170 800,00 )
4210 . 3.000,00 |
75416 _ 24,00 24,00 |

24,00

_ 14.000,08 |

1.000,00
8.000,00
£.000,00
1.000,00
80110 , 2.000,00 2.000,00
4210 | 2.000.,00
| 4410 | 1.000,00

5.500,00
5.500,00

200,00
200,00
200,00

200,00

22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00

22.000.00

68.100,00



- 80120 3.000,00 3.000,00 |
! 4210 3.000,00 |

T e e, s T
22.000,00 |

| 4300 22.000,00
90095 22.000,00
6050 22.000,00

b || TTeR.100,00 T GE 00,00

3. Zmiany planu wydatkéw w jednostkach budzetowych przestawia tabela nr 2.
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4. Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

gminie po zmianach przedstawia tabela nr 3.

Tabela Nr 3
Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie
L. Dochod
Dzial Rozdzial Paragraf | = - nfles S
010 - Rolnictwo i lowicciwo 96.700,00
01093 Pozostala dzialalnosé ) 96 700,00
Dotacje celows otrzymane z budzetu panstwa na realizaciy
2000 zadan biezacych z zakresu administragji rzadowej oraz
| innych zadad zleconych gminie ustawami 96.700,00
750 Administracja publiczna 142.603,00 |
[ 75011 Urzedy wojewoddzkie ) 127.864,00
Dotacje celowe otrzymane z budsetu parfstwa na realizacje
2010 zadan biezacych z zakresu adminiitracji rzgdowej oraz
innych zadaf zleconych gminie ustawami 127.864,00 |
75045 kwalifikacja wojskowa 300,00 |
Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacje
2010 zadan biezqeych z zakresu administracyi rzadowe] oraz
| innych zadan zleconych pminie ustawami 300,00
73036 | Spis powszechny 1 inne 14.439.00
Dotacje celowe otrzymane z budZetu panstwa na realizacje
2010 zadan biekgeyeh z zakresu administracji rzadowej oraz
. innych zadan zleconych gminie ustawami 14.439,00 |
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej,
kontroli | ochrony prawa oraz sydownictwa 2.924,00 |
75101 Urzedy naczelnych organdw wladzy pafistwowej, kontroli | '
| _ achrony prawa 2.623,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
2010 zadan biergeych z zakresu administracji rzadowe| oraz
| innych zadan zleconych pminie ustawami 2.623.00
Wybory do rad gmin, rad powiatdw i sejmikaw
75108 wopewddztw, wybory wojtdow, burmistrzow i prezydentow
 Miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie 301.00
Dl:ltac_}f: celowe otrzymane z hudietu pafistwa na realizacie
2010 zadan bieacych z zakresu administrac]i rzadowej oraz
! innych zadan zleconych gminie ustawami 301,00
B52 Pomoc spoleczna 4.667.500,00
85212 Swiadezenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpicczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 4.660.500,00
Dotacje celowe otrzyvmane z bud2etu pafistwa na realizacje
20040 zadath biezacych z zakresu administracji regdowe] oraz
| innych zadaf zleconych gminie ustawami | 4.660.500,00
85213 | Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgee nicktore swiadezenia z pomocy spolecznei,
niektdre swiadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczgoe w
zajgciach w centrum integracji spolecznej 7.000,00

&



Dotacje celowe otrzymane 2 budzetu paristwa na realizacje
zadan biezpcych z zakresu administracii rzadowej oraz

| innych zadan zleconych gminie ustawami

I Paragra[ gt

010 Rolnictwo i lowicetwo L 9870000
01095 Pozostala dzialalnodé 06.700,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 189,10
4430 Rozne oplaty i skiadki 94.803,%0 |
750 B Adminisiracja publiczna 142.603,00
73011 ) Urzedy wojewddzkie 127.864,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 98.600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne | §.100,00
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne . 15.100,00 |
- 4120 Sktadki na Fundusz Pracy b 2.064,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 300,00
3030 Ridne wydatki na rzece osob fizyeznych 100,00
4300 | Zakup ushug pozostalych 200,00
75056 ‘Spis powszechny i inne 14.439,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 8.004,30
4110 Skiadki na ubezpieczenia spotecne | 1.753,97
4120 Skladki na Fundusz Pracy 285,33
4170 | Wynagro odzenia bezosobowe 3.595,00
4210 Zakup materialdw i wyposazenia 800,00 |
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy paistwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa 2.924,00
75101 Urz¢dy naczelnych organéw wladzy panstwowej, kontroli i
| ochrony prawa 2.623,00 |
4210 Zakup materiabdw i wyposarenia _ 2.623,f DGI
Wybory do rad pmin, rad powiatdw | sejmikéw
75109 wojewddziw, wybory wojtéw, burmistrzéw 1 prezydentow
- miast oraz referenda pminne, powiatowe i wojewddzkie 301,00
4300 | Zakup ustug pozostalych 301,00
§s2 I'omoc spoleczna 4.667.500,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z fanduszu
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytaine i
rentowe Z ubezpieczenia spolecznego 4.660.500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 1.300.00
3110 Swiadczenia spoleczne 4.450.050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pmmwmkr&w 89, 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.100,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 80.000,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy 2.400,00
| 4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00
4210 Zakup materialéw i wyposaZenia 3.000,00
4260 | Zakup energii 2.500,00
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i i 4280 Zakup ushug zdrowotnych 500,00 |
| 4300 Zakup uslug pozostahych 3.000,00
| 4350 Zakup uslug dostepu do sieci Internet 1 600,00
4370 Oplaty z tytuly zakupu ustug telekomunikacyjnych 2.550,00
swiadezonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicane] |
4410 Podréze sluzbowe krajowe ~ L000.00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen socialnych 2.500,00
4480 Podatek od meruchomodel 400,00
4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 600,00
4700 Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu 2.000,00
| stuzby cywilnej -
85213 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osohy
pobierajgce niektore swiadczenia z pomocy spoteczne],
niektore Swindczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integraciji spoteczne]
Sktadki na ube Zdrowotne

§2
Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia,




